
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Alblasserdam;
gelezen het voorstel inzake West Kinderdijk 319 bouwen nieuwe woning strijdig met 
bestemmingsplan;
gelet op:
artikel 160, lid 1 onder a van de Gemeentewet

gelet op:
Wabo en Besluit ruimtelijke ordening

B E S L U I T:

1 het ontwerpbesluit voor de bouw van een woning aan West Kinderdijk 319 ter 
inzage te leggen voor de zienswijze procedure

2 In te stemmen met het ontwerpbesluit hogere grenswaarden geluid West Kinderdijk 
319

3 Het ontwerp beschikking hogere grenswaarde geluid op de gebruikelijke manier ter 
inzage te leggen met de mogelijkheid tot het indienen van zienswijzen

4 De vergunning definitief af te geven indien er geen zienswijzen worden ingediend 
op de ontwerpstukken

5 In te stemmen met bijgevoegde anterieure overeenkomst voor het project West 
Kinderdijk 319

Alblasserdam, 31 oktober 2023.


